

Artikelomschrijving: mt chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926879

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: mt caramelsticks 50gr

Barcode: 8710296950270

## Lijst met ingrediënten

60% pretzelsticks (TARWEmeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar natriumhydroxide, rijsmiddel natriumcarbonaten), 40% laagje met karamelsmaak (suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, vetarme cacao, emulgatoren SOJAlechine, E476 aroma, kleurstoffen E160a, E160c

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja, Noten, Pinda's, Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2058 kJ/488 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	66 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,1 g
Natrium	0,82 g

Artikelomschrijving: mt mini bouchees 12st

Barcode: 8710296631070

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, margarine (palmvet, water, zout, emulgator E471, voedingszuur E330, kleurstof E160a, aroma), water, zout, magere MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit, volle MELK.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2194 kJ/527 kcal
Eiwitten	35,1 g
Koolhydraten	19,4 g
Waarvan suikers	44,1 g
Vetten	0,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	1,38 g

Artikelomschrijving: mt toast 200gr  
Barcode: 8710296907083

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar natriumwaterstofcarbonaat, emulgator E481, antioxidant rozemarijnextract.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja, Noten

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1741 kJ/412 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	1,2 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: mt cantuccini 100gr

Barcode: 8710296450886

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker, AMANDELEN (15%), Eigeel, boter (MELK), EIEREN, volle MELK, honing, rijsmiddelen difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Haver, Noten, Hazelnoot

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Amandel, Ei, Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791 kJ/426 kcal
Eiwitten	12,7 g
Koolhydraten	2,1 g
Waarvan suikers	65,2 g
Vetten	32,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: mt fudge 170gr

Barcode: 8710296923892

## Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAlechine, aroma natuurlijke vanille.

## Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

## Allergenen

Melk, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: mt crispy praline bonbons

Barcode: 8710296923519

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacao massa, palmvet, weipoeder (MELK), cacaoboter, cacaocrisps (TARWEBloem, suiker, magere cacao poeder, rijstebloem, GERSTEMoutextract, zout), HAZELNOTEN (2%), magere MELKpoeder, magere cacao poeder, MELKvet, volle MELKpoeder, emulgatoren SOJAlechine en E476, stabilisator E492, aroma's.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's

## Allergenen

Melk, Hazelnoot, Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Soja

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280 kJ/547 kcal
Eiwitten	34 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	49 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,0 g
Natrium	0,15 g

Artikelomschrijving: mt zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350230

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g



Artikelomschrijving: mt vol-au-vent ragout 400gr

Barcode: 8710296910045

## Lijst met ingrediënten

bouillon (water, 17% kippenvlees), TARWEbloem, zonnebloemolie, rijstmeel, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267 kJ/64 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,4 g
Natrium	0,923 g

Artikelomschrijving: mt sparkling apple 75cl

Barcode: 8710296676538

## Lijst met ingrediënten

Water, appelsap uit concentraat (30%), suiker, kolzuurgas, zuurteregelaar citroenzuur, aroma, kleurstof E150d, zoetstof sucralose

## Bijzonderheden

## Allergenen

Geen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	6,2 g
Vetten	6,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,0 g

Artikelomschrijving: mt brie 125gr  
Barcode: 8710296930197

## Lijst met ingrediënten

gepasteuriseerde koeMELK, zout, microbiologisch stremsel, melkzuurcultuur, P.candidum, warmtebehandeld.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1265 kJ/305 kcal
Eiwitten	25 g
Koolhydraten	17 g
Waarvan suikers	<1 g
Vetten	<1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	20 g
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: mt tulband choco/amandel 400gr

Barcode: 8710296375394

## Lijst met ingrediënten

cake TARWEmeel, zonnebloemolie, gepasteuriseerd Ei, suiker, 6% AMANDELEN, bevochtigingsmiddelen glycerol en sorbitol, glucose-fuctosestroop, rijsmiddelen E450i en natriumbicarbonaat, Eiwitpoeder, emulgator E471, citroenaroma, conserveermiddel sorbinezuur, voedingszuur melkzuur, zout. Coating van fantasiechocolade suiker, plataardig vet (palm, palmpit), magere cacaopoeder, emulgatoren zonnebloemlechine, E492 en E476 cacao aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten, Melk, Soja

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Ei, Amandel

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992 kJ/478 kcal
Eiwitten	30,9 g
Koolhydraten	6,5 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	23,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,0 g
Natrium	0,73 g